
República de Honduras

12/10/2016 09:15:27
2016Gestión: 

r_epr_ins_res_aob

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras

Trimestre: 3

Página 1 de 2

 82.00 

 522.00 

 0.00 

 855.00 

 2,950.00 

 595.00 

 40.00 

 650.00 

 96.00 

 303,162.00 

 1,697,465.00 

 0.00 

 587,616.00 

 116,208.00 

 48,689.00 

 49,224,421.00 

 298,415.00 

 1,012,139.00 

 32.00 

 147.00 

 0.00 

 319.00 

 879.00 

 71.00 

 0.00 

 0.00 

 20.00 

 85,169.00 

 528,332.00 

 496,331.00 

 205,172.00 

 38,050.00 

 16,231.00 

 166,763.00 

 110,160.00 

 363,071.00 

 32.00 

 180.00 

 0.00 

 296.00 

 1,061.00 

 81.00 

 0.00 

 0.00 

 36.00 

 83,498.00 

 458,406.00 

 430,165.00 

 231,242.00 

 38,269.00 

 12,772.00 

 60,221,430.00 

 94,386.00 

 291,920.00 

 26.00 

 171.00 

 0.00 

 317.00 

 749.00 

 46.00 

 0.00 

 0.00 

 32.00 

 86,059.00 

 517,820.00 

 524,376.00 

 111,218.00 

 36,584.00 

 15,221.00 

 48,563,105.00 

 62,961.00 

 311,183.00 

 90.00 

 498.00 

 0.00 

 932.00 

 2,689.00 

 198.00 

 0.00 

 0.00 

 88.00 

 254,726.00 

 1,504,558.00 

 1,450,872.00 

 547,632.00 

 112,903.00 

 44,224.00 

 108,951,298.00 

 267,507.00 

 966,174.00 

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Resultado

Inspecciones de Operadores Publicos de Telecomunicaciones realizadas.

Dictamenes de permisos, registros e inspecciones elaborados.

Anteproyectos de Resolución Normativas elaborados

Gestiones de Cobranza realizadas

Solicitudes de operadores atendidas

Solicitudes de usuarios atendidas

Supervisión de los Puntos de Internet Gratuito en Áreas Públicas

Supervisión de Puntos de Internet en Centro Educativos

Dictamenes de Licencias del Espectro radioelectrico elaboradas

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

50

30

32

124

500

500

129

129

30

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

INSPECCION

DICTÁMEN

DOCUMENTO

AVISO

SOLICITUD

SOLICITUD

SUPERVISION

SUPERVISION

DICTÁMEN

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

 82.00 

 522.00 

 0.00 

 855.00 

 2,950.00 

 595.00 

 40.00 

 650.00 

 96.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 303,162.00 

 1,697,465.00 

 0.00 

 587,616.00 

 116,208.00 

 48,689.00 

 49,224,421.00 

 298,415.00 

 1,012,139.00 

 32.00 

 147.00 

 0.00 

 319.00 

 879.00 

 71.00 

 0.00 

 0.00 

 20.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 85,169.00 

 528,332.00 

 496,331.00 

 205,172.00 

 38,050.00 

 16,231.00 

 166,763.00 

 110,160.00 

 363,071.00 

 32.00 

 180.00 

 0.00 

 296.00 

 1,061.00 

 81.00 

 0.00 

 0.00 

 36.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 83,498.00 

 458,406.00 

 430,165.00 

 231,242.00 

 38,269.00 

 12,772.00 

 60,221,430.00 

 94,386.00 

 291,920.00 

 26.00 

 171.00 

 0.00 

 317.00 

 749.00 

 46.00 

 0.00 

 0.00 

 32.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 86,059.00 

 517,820.00 

 524,376.00 

 111,218.00 

 36,584.00 

 15,221.00 

 48,563,105.00 

 62,961.00 

 311,183.00 

 90.00 

 498.00 

 0.00 

 932.00 

 2,689.00 

 198.00 

 0.00 

 0.00 

 88.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 254,726.00 

 1,504,558.00 

 1,450,872.00 

 547,632.00 

 112,903.00 

 44,224.00 

 108,951,298.00 

 267,507.00 

 966,174.00 

 109.76 

 95.40 

 0.00 

 109.01 

 91.15 

 33.28 

 0.00 

 0.00 

 91.67 

 84.02 

 88.64 

 0.00 

 93.20 

 97.16 

 90.83 

 221.34 

 89.64 

 95.46 

 109.76 

 95.40 

 0.00 

 109.01 

 91.15 

 33.28 

 0.00 

 0.00 

 91.67 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 84.02 

 88.64 

 0.00 

 93.20 

 97.16 

 90.83 

 221.34 

 89.64 

 95.46 

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 11-REGULACION Y CONTROL DE LAS TELECOMUNICACIONES

 11-REGULACION Y CONTROL DE LAS TELECOMUNICACIONES

 11-REGULACION Y CONTROL DE LAS TELECOMUNICACIONES

 11-REGULACION Y CONTROL DE LAS TELECOMUNICACIONES

 12-PROTECCION A LOS DERECHOS DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

 12-PROTECCION A LOS DERECHOS DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

 13-PROMOCION DEL ACCESO UNIVERSAL DE LAS TICS

 13-PROMOCION DEL ACCESO UNIVERSAL DE LAS TICS

 14-GESTION DEL ESPECTRO RADIOELECTRICO

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 Programa: 

 000--

 000--

 000--

 000--

 000--

 000--

 000--

 000--

 000--

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

Proyecto: 

 00--

 00--

 00--

 00--

 00--

 00--

 00--

 00--

 00--

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

Sub Programa: 

 002-SERVICIOS DE CONTROL

 003-EMISION DE TITULOS HABILITANTES

 004-ACTIVIDADES DE REGULACION

 005-SERVICIO DE GESTIÓN DE COBRANZAS

 001-SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y RECLAMOS DE OPERADORES

 003-SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y RECLAMOS DE USUARIOS

 001-SERVICIOS DE SUPERVISION DE INTERNET EN AREAS PUBLICAS

 002-SERVICIOS DE SUPERVISION DE INTERNET EN CENTRO EDUCATIVOS

 001-EMISION DE LICENCIAS DE USO DEL ESPECTRO

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

SOMOS EL ENTE REGULADOR DEL ESTADO QUE ADMINISTRA, IMPULSA Y DEMOCRATIZA EL SECTOR DE LAS TELECOMUNICACIONES PROMOVIENDO EL ACCESO UNIVERSAL A LAS TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LA 
COMUNICACION (TIC), PARA POTENCIAR LA INVERSION Y REDUCIR LA BRECHA DIGITAL.

Misión:

Objetivos:  01

 02

 03

 04

Garantizar la Accesibilidad de los Servicios de Telecomunicaciones a través de una adecuada Regulación y la eficiente Gestión del Espectro Radioeléctrico.

Fomentar la Inversión en el Sector de Telecomunicaciones con moderna y eficiente Regulación.

Promover el Despliegue y Uso Eficiente del Desarrollo de las TICS para la Población en General.

Promover la Protección de los Derechos de los Usuarios en los Servicios de Telecomunicación.

Comisión Nacional de Telecomunicaciones Institucion:

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Acumular

Acumular

Acumular

Acumular

Acumular

Acumular

Acumular

Acumular

Acumular

 0101



República de Honduras

12/10/2016 09:15:27
2016Gestión: 

r_epr_ins_res_aob

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras

Trimestre: 3

Página 2 de 2

 5,850.00  53,935,949.00  1,493.00  2,191,513.00  1,710.00  62,007,412.00  1,354.00  50,451,344.00  4,557.00  114,650,269.00 

 5,850.00  53,935,949.00  1,493.00  2,191,513.00  1,710.00  62,007,412.00  1,354.00  50,451,344.00  4,557.00  114,650,269.00 

 60.00  647,834.00  25.00  182,234.00  24.00  145,324.00  13.00  222,817.00  62.00  550,375.00 

 01

Resultado

Inspecciones de Control del Espectro Radioelectrico realizadas

Descripción

50

U.M.

INSPECCION

Descripción

 60.00  0.00  647,834.00  25.00  0.00  182,234.00  24.00  0.00  145,324.00  13.00  0.00  222,817.00  62.00  0.00  550,375.00 

 77.90  212.57 

 103.33  84.96 

 103.33  0.00  84.96 

Total Institución:
Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

 14-GESTION DEL ESPECTRO RADIOELECTRICO Programa:  000--Proyecto:  00--Sub Programa:  002-CONTROL DE EMISIONES RADIOELECTRICASActividad Obra: 

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 3
%

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

S

Acumular


