

Actividad Obra: 001-SERVICIOS DE SUPERVISION DE INTERNET EN AREAS PUBLICAS

Dictamenes de Licencias del Espectro radioelectrico elaboradas

Evaluación de Resultados de Producción por Institución Nivel de Actividades - Obras Trimestre: 3



r_epr_ins_res_aob

Página 1 de 2

	0101 Comisión Nacional de Telecomunicaciones														
Misión:															
SC	DMOS EL ENTE REGULADOR DEL ESTADO QUE ADMINISTRA, IMPULSA Y DEM MUNICACION (TIC), PARA POTENCIAR LA INVERSION Y REDUCIR LA BRECHA	OCRATIZA EL SECTOR DE LAS TELECOMUNIC I DIGITAL.	CACIONES PROMOVIENDO	O EL ACCESO UN	IVERSAL A LAS TEC	CNOLOGIAS DE LA INI	FORMACION Y	LA							
Obje	Ptivos: 01 Garantizar la Accesibilidad de los Servicios de Telecomunicaciones a través de una adecua	nda Regulación y la eficiente Gestión del Espectro Radioeléctrico.													
	02 Fomentar la Inversión en el Sector de Telecomunicaciones con moderna y eficiente Regula	ción.													
	O3 Promover el Despliegue y Uso Eficiente del Desarrollo de las TICS para la Población en Ge	eneral.													
	04 Promover la Protección de los Derechos de los Usuarios en los Servicios de Telecomunicado	ción.													
Actividad (Obra: 002-SERVICIOS DE CONTROL	Programa: 11-REG	GULACION Y CONTROL DE LAS	S TELECOMUNICACIO	ONES	Sub Programa:	00			Proyecto: 000	-				
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo		Ejecutado Julio Cantidad % Costo		Ejecutado Agosto Cantidad % Costo		Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trim %	nesre 3
01 Ins	specciones de Operadores Publicos de Telecomunicaciones realizadas.	50 INSPECCION	S	82.00 0.0	,	32.00 0.00	85,169.00	32.00 0.00	83,498.00	26.00 0.00	86,059.00	90.00 0.00	254,726.00	109.76 0.00	84.02
			al Actividad - Obra:	82.00	303,162.00	32.00	85,169.00	32.00	83,498.00	26.00	86,059.00	90.00	254,726.00	109.76	84.02
Actividad (Obra: 003-EMISION DE TITULOS HABILITANTES	Programa: 11-REG	GULACION Y CONTROL DE LAS	S TELECOMUNICACIO	ONES	Sub Programa:	00			Proyecto: 000-			ı		
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo (Ejecutado Julio Cantidad % Costo		Ejecutado Agosto Cantidad % Costo		Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 3 %	
01 Dic	ctamenes de permisos, registros e inspecciones elaborados.	30 DICTÁMEN	S	522.00 0.0	00 1,697,465.00	147.00 0.00	528,332.00	180.00 0.00	458,406.00	171.00 0.00	517,820.00	498.00 0.00	1,504,558.00	95.40 0.00	88.64
			al Actividad - Obra:	522.00	1,697,465.00	147.00	528,332.00	180.00	458,406.00	171.00	517,820.00	498.00	1,504,558.00	95.40	88.64
Actividad (Obra: 004-ACTIVIDADES DE REGULACION	Programa: 11-REG	GULACION Y CONTROL DE LAS	S TELECOMUNICACIO	ONES	Sub Programa:	00			Proyecto: 000-	-				
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo		Ejecutado Julio Cantidad % Costo		Ejecutado Agosto Cantidad % Costo		Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trim %	iesre 3
01 An	teproyectos de Resolución Normativas elaborados	32 DOCUMENTO	S	0.00 0.0	0.00	0.00 0.00	496,331.00	0.00 0.00	430,165.00	0.00 0.00	524,376.00	0.00 0.00	1,450,872.00	0.00 0.00	0.00
			al Actividad - Obra:	0.00	0.00	0.00	496,331.00	0.00	430,165.00	0.00	524,376.00	0.00	1,450,872.00	0.00	0.00
Actividad (Obra: 005-SERVICIO DE GESTIÓN DE COBRANZAS	Programa: 11-REG	GULACION Y CONTROL DE LAS	S TELECOMUNICACIO	ONES	Sub Programa:	00			Proyecto: 000-	-				
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación o Cantidad		Ejecutado Juli Cantidad %	o Costo	Ejecutado Ago Cantidad %	Costo	Ejecutado Septio Cantidad %	embre Costo	Ejecución Acumulada Cantidad %	Trimestre 3 Costo	% de Avance Trim %	iesre 3
01 Ge	estiones de Cobranza realizadas	124 AVISO	s	855.00 0.0	00 587,616.00	319.00 0.00	205,172.00	296.00 0.00	231,242.00	317.00 0.00	111,218.00	932.00 0.00	547,632.00	109.01 0.00	93.20
<u> </u>		Tot	al Actividad - Obra:	855.00	587,616.00	319.00	205,172.00	296.00	231,242.00	317.00	111,218.00	932.00	547,632.00	109.01	93.20
Actividad (Obra: 001-SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y RECLAMOS DE OPERADORES		TECCION A LOS DERECHOS I MUNICACIONES	DE LOS USUARIOS D	E SERVICIOS DE	Sub Programa:	00		·	Proyecto: 000-	-		•		
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo C		Ejecutado Julio Cantidad % Costo		Ejecutado Agosto Cantidad % Costo		Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trim %	iesre 3
01 So	ilicitudes de operadores atendidas	500 SOLICITUD	S	2,950.00 0.0		879.00 0.00	38,050.00	1,061.00 0.00	38,269.00	749.00 0.00	36,584.00	2,689.00 0.00	112,903.00	91.15 0.00	97.16
			al Actividad - Obra:	2,950.00	116,208.00	879.00	38,050.00	1,061.00	38,269.00	749.00	36,584.00	2,689.00	112,903.00	91.15	97.16
Actividad (Obra: 003-SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y RECLAMOS DE USUARIOS		OTECCION A LOS DERECHOS I MUNICACIONES	RECHOS DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS DE		Sub Programa:	00			Proyecto: 000					
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación (Cantidad	del Trimestre 3 % Costo	Ejecutado Juli Cantidad %	Costo	Ejecutado Ago Cantidad %	Ejecutado Agosto Cantidad % Costo		embre Costo	Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 3 %	
01 So	llicitudes de usuarios atendidas	500 SOLICITUD	S	595.00 0.0	00 48,689.00	71.00 0.00	16,231.00	81.00 0.00	12,772.00	46.00 0.00	15,221.00	198.00 0.00	44,224.00	33.28 0.00	90.83

Resultado	D Descripción	U.M. Descripción	Acumular	r Programación del Trimestre 3 Ejecutado Julio Cantidad % Costo Cantidad % Costo			Ejecutado Agosto Cantidad % Costo Can		Ejecutado Se Cantidad %	ptiembre Costo	Ejecución Acumu Cantidad %	ulada Trimestre 3 % Costo				
01	Supervisión de los Puntos de Internet Gratulto en Áreas Públicas	129 SUPERVISION	S	40.00 0.0	00 49,224,421.00	0.00	0.00 166,763.00	0.00	0.00 60,221,430.00	0.00 0.00	48,563,105.00	0.00 0.0	00 108,951,298.00	0.00	0.00 22	21.34
		•	Total Actividad - Obra:	40.00	49,224,421.00	0.00	166,763.00	0.00	60,221,430.00	0.00	48,563,105.00	0.00	108,951,298.00	0.00	22	21.34
Activio	dad Obra: 002-SERVICIOS DE SUPERVISION DE INTERNET EN CENTRO EDUCATIVOS	Programa: 1	3-PROMOCION DEL ACCESO UNIVI	ERSAL DE LAS TICS		Sub Prog	grama: 00			Proyecto: 000)					
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación o Cantidad	del Trimestre 3 % Costo	Ejec Cantidad	cutado Julio % Costo	Ejecuta Cantidad	ado Agosto % Costo	Ejecutado Se Cantidad %	ptiembre Costo	Ejecución Acumu Cantidad %	ulada Trimestre 3 % Costo	% de Av	vance Trimesre 3 %	
01	Supervisión de Puntos de Internet en Centro Educativos	129 SUPERVISION	S	650.00 0.0	00 298,415.00	0.00	0.00 110,160.00	0.00	0.00 94,386.00	0.00 0.00	62,961.00	0.00 0.0	00 267,507.00	0.00	0.00	39.64
			Total Actividad - Obra:	650.00	298,415.00	0.00	110,160.00	0.00	94,386.00	0.00	62,961.00	0.00	267,507.00	0.00	81	39.64
Activio	dad Obra: 001-EMISION DE LICENCIAS DE USO DEL ESPECTRO	Programa: 1	4-GESTION DEL ESPECTRO RADIO	ELECTRICO		Sub Prog	grama: 00			Proyecto: 000)					
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo		Ejecutado Julio Cantidad % Costo		Ejecutado Agosto Cantidad % Costo		Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 3 %		

1,012,139.00

1,012,139.00

96.00 0.00

96.00

48,689.00

16,231.00

363,071.00

363,071.00

Sub Programa: 00--

12,772.00

291,920.00

291,920.00

Proyecto: 000--

32.00 0.00

32.00

15,221.00

311,183.00

311,183.00

88.00 0.00

44,224.00

966,174.00

966,174.00

33.28

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

30 DICTÁMEN

Programa: 13-PROMOCION DEL ACCESO UNIVERSAL DE LAS TICS



Evaluación de Resultados de Producción por Institución Nivel de Actividades - Obras Trimestre: 3



r_epr_ins_res_aob

Página 2 de 2

Actividad Obra: 002-CONTROL DE EMISIONES RADIOELECTRICAS		Programa: ¹⁴⁻	Programa: 14-GESTION DEL ESPECTRO RADIOELECTRICO			Sub Programa: 00				Proyecto: 000					
Resultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Acumular Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo		Ejecutado Julio Cantidad % Costo		Ejecutado Agosto Cantidad % Costo		Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Tri %	mesre 3
01	Inspecciones de Control del Espectro Radioelectrico realizadas	50 INSPECCION	S	60.00	0.00 647,834.00	25.00	0.00 182,234.00	24.00	0.00 145,324.00	13.00 0.00	222,817.00	62.00 0.00	550,375.00	103.33 0.00	84.96
		·	Total Actividad - Obra:	60.00	647,834.00	25.00	182,234.00	24.00	145,324.00	13.00	222,817.00	62.00	550,375.00	103.33	84.96
			Total Institución:	5,850.00	53,935,949.00	1,493.00	2,191,513.00	1,710.00	62,007,412.00	1,354.00	50,451,344.00	4,557.00	114,650,269.00	77.90	212.57
			Totales del Reporte:	5,850.00	53,935,949.00	1,493.00	2,191,513.00	1,710.00	62,007,412.00	1,354.00	50,451,344.00	4,557.00	114,650,269.00		